



PLANILHA GERAL

MATERIAL GRÁFICO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	BLOCO 100 FOLHAS (21X15CM) 1ª VIA E 2ª VIA PRETO E BRANCO	UND	200	R\$ 15,67	R\$ 3.134,00
2	BLOCO 100 FOLHAS (21X31CM) 1ª VIA E 2ª VIA PRETO E BRANCO	UND	200	R\$ 35,00	R\$ 7.000,00
3	BLOCO 100 FOLHAS (21X31CM) FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO	UND	200	R\$ 31,67	R\$ 6.334,00
4	BLOCO 100 FOLHAS (21X31CM) PRETO E BRANCO	UND	200	R\$ 25,00	R\$ 5.000,00
5	CAPA PARA PROCESSO ABERTA	UND	500	R\$ 6,93	R\$ 3.465,00
6	CARIMBO AUTOMATICO NUMERAL METAL	UND	10	R\$ 496,67	R\$ 4.966,70
7	CARIMBO AUTOMATICO PROTOCOLO	UND	10	R\$ 240,00	R\$ 2.400,00
8	CARIMBO AUTOTINTADO ASSINATURA Nº 20	UND	35	R\$ 90,00	R\$ 3.150,00
9	CARIMBO BASE DE MADEIRA	UND	30	R\$ 48,33	R\$ 1.449,90
10	CARTAZ FORMATO 2 (45X63CM) PAPEL COUCHÊ 115g COLORIDO FRENTE	UND	15000	R\$ 11,00	R\$ 165.000,00
11	ENCADERNAÇÃO A4 100 FOLHAS	UND	100	R\$ 58,33	R\$ 5.833,00
12	ENCADERNAÇÃO A4 200 FOLHAS	UND	100	R\$ 83,33	R\$ 8.333,00
13	ENVELOPE TIMBRADO FRENTE E VERSO TAM. 36X26CM COM IMPRESSÃO PRETO BRANCO	UND	1000	R\$ 6,50	R\$ 6.500,00
14	ENVELOPE TIMBRADO TAM. 24X18 COM IMPRESSÃO PRETO BRANCO	UND	1000	R\$ 16,00	R\$ 16.000,00
15	ENVELOPE TIMBRADO TAM. 42X30	UND	1000	R\$ 11,67	R\$ 11.670,00
16	FOLDER FORMATO 9 PAPEL COUCHÊ 120G DOBRADURA COLORIDO FRENTE E VERSO	UND	15000	R\$ 4,17	R\$ 62.550,00
17	IMPRESSO FOR. 08 100x1 FRENTE/VERSO PAPEL 75G	BLOCO	300	R\$ 43,33	R\$ 12.999,00
18	IMPRESSO FOR. 16 100x1 FRENTE/VERSO PAPEL 25G	BLOCO	300	R\$ 33,33	R\$ 9.999,00
19	PANFLETO FORMATO 16 (15X21CM) PAPEL COUCHÊ 115G COLORIDO FRENTE E VERSO	UND	15000	R\$ 1,10	R\$ 16.500,00
20	PAPEL CARTOLINA GRAMATURA (25X35) 180G	UND	2000	R\$ 1,75	R\$ 3.500,00
21	REFIL PARA CARIMBO AUTOMÁTICO LETRA TAM. 20	UND	150	R\$ 40,00	R\$ 6.000,00
22	TINTA PARA CARIMBO AUTOENTINTADO	UND	100	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00

VALOR TOTAL

R\$ 364.783,60

MATERIAL DE DIVULGAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	BANNER EM LONA DE VINIL - 1ª QUALIDADE	M²	300	R\$ 116,67	R\$ 35.001,00
2	BROCHE PERSONALIZADO EM METAL	UND	500	R\$ 23,67	R\$ 11.835,00
3	CHAVEIRO PERSONALIZADO EM METAL	UND	1000	R\$ 16,67	R\$ 16.670,00
4	IMPRESSÃO DE ADESIVO DO SLOGAN DA PREFEITURA/SEMTEPS - 1ª QUALIDADE	M²	100	R\$ 110,00	R\$ 11.000,00
5	IMPRESSÃO DE ADESIVO NO PVC DO SLOGAN DA PREFEITURA/SEMTEPS - 1ª QUALIDADE	M²	100	R\$ 186,67	R\$ 18.667,00
6	IMPRESSÃO DE ADESIVO PERFURADO DO SLOGAN DA PREFEITURA/SEMTEPS - 1ª QUALIDADE	M²	155	R\$ 133,33	R\$ 20.666,15
7	IMPRESSÃO DE ADESIVO RECORTE DO SLOGAN DA PREFEITURA/SEMTEPS - 1ª QUALIDADE	M²	155	R\$ 108,33	R\$ 16.791,15
8	IMPRESSÃO DE ADESIVO TRANSPARENTE DO SLOGAN DA PREFEITURA/SEMTEPS - 1ª QUALIDADE	M²	155	R\$ 106,13	R\$ 16.450,15
9	LONA 440	MTS	300	R\$ 103,33	R\$ 30.999,00
10	LONA PARA OUTDOOR 220G	MTS	300	R\$ 83,33	R\$ 24.999,00
11	OUTDOOR EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL E COM SERVIÇO DE INSTALAÇÃO ATÉ 10km FORA DA CIDADE	M²	120	R\$ 1.673,33	R\$ 200.799,60

Silvia Regina Pereira da Silva
Secretária Exe. Mun. de Trabalho e
Promoção Social - SEMTEPS
Decreto: nº 010/2021



Estado do Pará
Prefeitura Municipal de São Félix do Xingu
Secretaria Executiva Municipal de Trabalho e
Promoção Social- SEMTEPS



Trabalho e
Promoção Social
SECRETARIA EXECUTIVA MUNICIPAL

12	OUTDOOR PAPEL 90g COM IMPRESSÃO DIGITAL E COM SERVIÇO DE INSTALAÇÃO ATÉ 10km FORA DA CIDADE	M²	120	R\$ 1.213,33	R\$ 145.599,60
13	PLACA DE PVC COM IMPRESSÃO DIGITAL E FORRO COMPENSADO DE 1ª QUALIDADE, ANEXADA EM LOCAL DETERMINADO PELA SECRETARIA DE TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL	M²	50	R\$ 400,00	R\$ 20.000,00
14	PLACA DE ZINCO DE 1ª QUALIDADE, ANEXADA EM LOCAL DETERMINADO PELA SECRETARIA DE TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL.	M²	50	R\$ 353,33	R\$ 17.666,50

VALOR TOTAL

R\$ 587.144,15

CAMISETAS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	CAMISETA TRADICIONAL GOLA: O ou V, MANGA CURTA, MALHA: PV, TAMANHO:(P, M, G,GG) COM SUBLIMAÇÃO	UND	5000	R\$ 53,33	R\$ 266.650,00
2	CAMISETA TRADICIONAL GOLA: O ou V, MANGA LONGA, MALHA: PV, TAMANHO:(P, M, G,GG) COM SUBLIMAÇÃO	UND	500	R\$ 70,00	R\$ 35.000,00
3	CAMISETA GOLA POLO MANGA CURTA, MALHA PIQUET, TAMANHOS(P, M, G, GG) COM BORDADO.	UND	1000	R\$ 103,33	R\$ 103.330,00

VALOR TOTAL

R\$ 404.980,00

VALOR TOTAL DAS PLANILHAS

R\$ 1.356.907,75

Silvia Regina Pereira da Silva
Secretaria Exe. Mun. de Trabalho
e Promoção Social- SEMTEPS
Decreto: nº 010/2021